
+        IZRAKSTS  

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

 

Iepirkuma procedūrai 9. panta kārtībā 

"Papildus darbi – asfaltbetona atjaunošana Valkas pilsētā projekta “Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Valkā III kārta” ietvaros” 

 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/18M 

 Lēmuma pieņemšana 
 

Valkā 

2018.gada  27.augustā 

Nr.3.   

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Valkas novada domes 2017.gada 16.jūnija 

lēmums „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu”, protokols Nr.7, 10.§.  

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV – 4701, Reģ.Nr. 

90009114839. 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma kārtībā. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2018/18M 

Iepirkuma procedūras nosaukums: : "Papildus darbi – asfaltbetona atjaunošana Valkas pilsētā 

projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Valkā III kārta” ietvaros  

Iesniegts 1 (viens) piedāvājums: 

Ņemot vērā pasūtītāja vajadzības, piegādātāja piedāvājumu un tā atbilstību Publisko iepirkumu 

likuma prasībām, kā arī tā spēju nodrošināt līguma izpildi, pamatojoties uz Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta 13.daļu, un Iepirkuma nolikuma punktu 11.1.3. 

Iepirkumu komisija vienbalsīgi nolemj: 

Slēgt līgumu ar pretendentu – SIA “Limbažu ceļi”, reģ. Nr. 46606000113, Mehanizācijas iela 3, 

Limbaži, LV-4001, par iepirkumu "Papildus darbi – asfaltbetona atjaunošana Valkas pilsētā 

projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Valkā III kārta” ietvaros” iepirkuma Id.nr. 

VND 2018/18M, par līgumcenu EUR 109568.83 (Viens simts deviņi tūkstoši pieci simti 

sešdesmit astoņi eiro 83 centi) bez PVN. 

Komisijas priekšsēdētājs Viesturs Zariņš /paraksts/ 

Komisijas loceklis Māris Zālītis/paraksts/ 

Komisijas loceklis Vents Armands Krauklis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Andris Dainis/paraksts/ 

Komisijas loceklis Agris Simulis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Iveta Markova /paraksts/ 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Administratīvi juridiskās nodaļas /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

Vecākā iepirkumu speciāliste 2018.gada 29.augustā       

             

Nr.p.k. PRETENDENTS Piedāvātā cena EUR 

bez PVN 

 

1. SIA “Limbažu ceļi”, reģ. Nr. 46606000113 109568.83 



 
 
 
 
 
 


